1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO

CAMPUS CHAPECÓ, TORNA PÚBLICO O RESULTADO PROVISÓRIO

GERAL DO EDITAL Nº 566/UFFS/2017 – PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 004/CHAPECÓ PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

Área de conhecimento 01 -  Administração

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

0003/CH01/2017 Claudir Olipio Gräf 5,25 8,20 7,61 1º

0010/CH-01/2017 Rafael Klein Moreschi 4,50 8,07 7,35 2º

0006/CH-01/2017 Lauri Luiz Kunzler 4,50 7,33 6,77 3º

0013/CH-01/2017 Antonio José Pereira de Freitas 1,25 - -
Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

0015/CH-01/2017 Beatriz Leite Gustmann de

Castro
1,75 - -

Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

0005/CH-01/2017 Evandra Lunardi 2,50 - -
Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

0012/CH-01/2017 Fabio Junior Piccinini 3,25 - -
Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

0002/CH-01/2017 Flavio Antonio Manfrin 4,50 - -
Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

0007/CH-01/2017 Ivone Maria Serpa 10,00 5,56 -
Desclassificado conforme

item 5.7.2 I e II do edital

0001/CH-01/2017 Nilvair Catarina Schneider 1,25 - -
Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

0004/CH-01/2017 Tamiris Bernardi Schöfer 3,75 5,80 -
Desclassificado conforme

item 5.7.2 I do edital

Área de conhecimento 02 -  Matemática

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação
0002/CH-02/2017 Paulo Sérgio Dietrich 10,00 8,18 8,54 1º

0004/CH-02/2017 Bruna Larissa Cecco 5,24 8,16 7,58 2º

0001/CH-02/2017 Ivan Carlos Horbach 0,00 - -
Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

0006/CH-02/2017 Julia Giehl Zart 3,10 - -
Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital
0005/CH-02/2017 Keli Jacoby 1,19 - - Desclassificado conforme

2

item 5.5.1 do edital

0003/CH-02/2017 Luiz Flávio da Silva 4,29 4,10 -
Desclassificado conforme

item 5.7.2 I e II do edital

Área de conhecimento 03 -  Enfermagem/Subárea: Enfermagem em Saúde

Mental

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

0002/CH-03/2017 Ana Karolliny Testoni 7,20 - -
Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

0001/CH-03/2017 Vivian Balem Conrado 10,00 - -
Desclassificado conforme

item 5.7.2 III do edital

Área de conhecimento 04 -  Psicologia da Educação

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

0023/CH-04/2017 Francine Cristine Garghetti 5,63 9,37 8,62 1º

0021/CH-04/2017 Alessandra Bonassoli Prado 7,89 7,53 7,60 2º

0010/CH-04/2017 Catia Pereira da Rosa Vizentin 2,31 6,90 5,98 3º

0025/CH-04/2017 Ana Karina Brocco 3,07 - -
Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

0002/CH-04/2017 Andréa Luiza da Silveira 5,78 - -
Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

0008/CH-04/2017 Edilaine Aparecida Vieira 2,31 5,67 -
Desclassificado conforme

item 5.7.2 I e II do edital

0006/CH-04/2017 Juliana Cerutti Ottonelli 4,12 - -
Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

0026/CH-04/2017 Lizandra Andrade Nascimento 10,00 - -
Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

0012/CH-04/2017 Patricia Dalagasperina 5,03 - -
Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

0013/CH-04/2017 Rosilei Gugel Ficagna 2,31 - -
Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

Área de conhecimento 05 -  Segurança e Auditoria de Sistemas e Estruturas de

Dados

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

0003/CH-05/2017 Jorge Roberto Trento 10,00 7,83 8,26 1º

0002/CH-05/2017 Alesson Scapinello Selhorst 0,00 7,33 5,86 2º

0001/CH-05/2017 Daniel Di Domenico 2,90 6,13 5,48 3º

Área de conhecimento 06 -  Informática e Estatística

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

0003/CH-06/2017 Laura Cassol Mohr 4,69 9,07 8,19 1º

0007/CH-06/2017 Marcelo Vidalis 10,00 7,33 7,87 2º

3

0006/CH-06/2017 Danilo Fortes da Silveira Matos 4,06 8,57 7,67 3º

0005/CH-06/2017 Daniel Bednarski Ramos 4,69 8,40 7,66 4º

0004/CH-06/2017 Ana Paula Capelezzo 4,06 - -
Desclassificado conforme

item 5.7.2 III do edital

0002/CH-06/2017 Enoir Mayer 1,56 - -
Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

0001/CH-06/2017 Giovani Festa Paludo 6,56 - -
Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

Área de conhecimento 07 -  Informática e Tecnologias Educacionais

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

0005/CH-07/2017 Sandra Lúcia Maltauro 4,13 9,40 8,35 1º

0002/CH-07/2017 Wagner Titon 5,65 8,58 8,00 2º

0003/CH-07/2017 Mauro Jose Conte 8,70 7,77 7,95 3º

0004/CH-07/2017 Suelen Baccin 2,17 7,93 6,78 4º

0001/CH-07/2017 Alexandre Anderson dos Santos 10,00 5,20 -
Desclassificado conforme

item 5.7.2 I e II do edital

0009/CH-07/2017 Ederson Luiz de Souza Santos 2,17 - -
Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

0006/CH-07/2017 João Luis Zeni Montenegro 7,39 - -
Desclassificado conforme

item 5.7.2 III do edital

0008/CH-07/2017 Juliano Alves dos Santos 2,17 5,87 -
Desclassificado conforme

item 5.7.2 I do edital

0007/CH-07/2017 Marcia Boell 5,87 - -
Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

Área de conhecimento 08 -  Teoria Econômica

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

0011/CH-08/2017
Julio Cesar Araujo da Silva

Junior
10,00 8,23 8,59 1º

0005/CH-08/2017 Taise Fatima Mattei 3,17 9,00 7,83 2º

0006/CH-08/2017 Juliano Giassi Goulart 2,17 7,90 6,75 3º

0001/CH-08/2017 Jonatan Lautenschlage 3,83 7,37 6,66 4º

0004/CH-08/2017 Tatiane Salete Mattei 0,00 8,17 6,53 5º

0002/CH-08/2017 Caroline Todeschini 0,00 6,40 5,12
Desclassificado conforme

item 5.2.8 do edital

0007/CH-08/2017 Cristian Rafael Pelizza 2,17 6,43 5,58
Desclassificado conforme

item 5.2.8 do edital

0009/CH-08/2017 Dimitri da Costa Bessa 7,58 - -
Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

0010/CH-08/2017 João Luis Abrantes Bertoli 0,00 - -
Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

0008/CH-08/2017 Jorzimar Benhur Bresclani 6,50 - -
Desclassificado conforme

item 5.7.2 III do edital

4

0003/CH-08/2017 Thais Andreia Araujo de Souza 2,17 - -
Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

Área de conhecimento 09 -  Educação Especial e Inclusão

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação
0004/CH-09/2017 Aline Borin 0,93 - -

Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

0007/CH-09/2017 Beatris Gisele Basse Santolin
0,93 - -

Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

0008/CH-09/2017 Fatima Marlete Bedin Slevinski
10,00 4,40 -

Desclassificado conforme

item 5.7.2 I e II do edital

0003/CH-09/2017 Fernanda Aparecida de Mello
3,33 3,23 -

Desclassificado conforme

item 5.7.2 I e II do edital

0002/CH-09/2017 Fernanda Carvalho Ferreira
3,15 3,90 -

Desclassificado conforme

item 5.7.2 I e II do edital

0006/CH-09/2017 Ivete Teresinha Klein Stein
1,85 - -

Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

0005/CH-09/2017
Olga Christina Scandolara dos

Santos 5,83 5,63 -
Desclassificado conforme

item 5.7.2 I e II do edital

0001/CH-09/2017
Paula Cristina Klahold Rodrigues

dos Reis 3,98 5,50 -
Desclassificado conforme

item 5.7.2 I e II do edital

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PARA CANDIDATO DECLARADO PRETO

OU PARDO

Área de conhecimento 01 -  Administração

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

0013/CH-01/2017 Antonio José Pereira de Freitas 1,25 - -
Desclassificado conforme

item 5.5.1 do edital

Área de conhecimento 07 -  Informática e Tecnologias Educacionais

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

0008/CH-07/2017 Juliano Alves dos Santos 2,17 5,87 -
Desclassificado conforme

item 5.7.2 I do edital

LEGENDA

SIGLA DESCRIÇÃO

NT Nota da Prova de Títulos

5

MD Média da Prova Didática

MF Média Final

Chapecó, 17 de julho de 2017.

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Chapecó